[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «_29_»_03_ 2013 г.                          г. Назарово                                      № 181-п
     О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от

     09.08.2012    № 471 – п   «Об утверждении    Административного   регламента

    предоставления муниципальной  услуги  «Подготовка  и  выдача  разрешений
    на  строительство, реконструкцию объектов капитального  строительства»

          В целях реализации положений  Федерального закона от 27.07.2010        № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009  № 1993-р  «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», в соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133 – ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна"», постановлением администрации Назаровского района от 14.05.2012 № 265 – п «Об утверждении Порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Назаровского района», руководствуясь  Уставом муниципального  образования  Назаровский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 09.08.2012   № 471 – п  «Об утверждении    Административного    регламента

     предоставления муниципальной  услуги  «Подготовка  и  выдача  разрешений

     на  строительство, реконструкцию объектов капитального  строительства»

     следующие изменения:

         1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент предоставления администрацией Назаровского района муниципальной услуги
«Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»  в разделе II  «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пункт 2.4 словами следующего содержания:

«- Федеральным законом от 28.07.2012 № 133 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна"».

          2. Разместить настоящий регламент в новой редакции с учетом изменений в сети Интернет на официальном сайте администрации Назаровского района.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4.  Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Исполняющий полномочия главы

администрации района,

первый заместитель главы

администрации района

по сельскому хозяйству                                                                      В.Н. Гобов